



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24833
FECHA
23/01/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-01-23T12:25:45
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
112	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,800.00	Kilogramo	\$18,492	\$51,777.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,284.42
4	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	100.00	Kilogramo	\$18,492	\$1,849.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	295.87
112	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,800.00	Kilogramo	\$18,492	\$51,777.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,284.42
8	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	200.00	Kilogramo	\$22,845	\$4,569.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	731.04
4	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	100.00	Kilogramo	\$22,845	\$2,284.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	365.52
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$22,845	\$2,284.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	365.52

Total unidades: 6,100.00

Importe con Ietra
CIENTO TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 18/100 M.N.

Subtotal	\$ 114,542.40
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 18,326.78
Total	\$ 132,869.18

Referencia OC: VHS456

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	0C8F1C85-3B4D-47EF-838F-506671977271
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-01-23T12:25:45	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
R4r4mMqYQuaYtCRYyMxqUxOVF4X2d/426VRzjBqyAWX+76PhH7dzSBb9/tl5w8VFYggSdotmUAPuV9ykTfC+DhF7rXYbH8N1ZQk3U1lbp0Zs3hDbYZXlbdm87mTbJMnMpyEx5aRO8Ygpl0DWe71AlwZSVtMlgrY0FR2amUt3K2JE9xDL+5Co6WtPPH30SVd7tgmCciC5PHG3+uHM26ck0ZzkWo7XSskeZkEjfQjTsbvGEtnK/wFnYRqmflW+QW1XFuO/HhMNQeNW

Sello del SAT
GPOyIR7z1gP0PXJjs3y2ZFioqpgHsjzvoRujl7QJ2w4C/IY1d2PsDFoXsbOaBRRV7Xg6sxF1B0GleYMCsVdfgdDzzIIU9Tlvsuc53HA8XUjQX+02s/Q428Cilpc1qEKi+eOU3IOhuWUcrM+Ee94gyvbyTQ4zE5/DCpsORHtcKCWj8D00j5IU6Wvo7InOI2FLPLD4hVI8O44hfr9B+OGPRLIoippIKappTbsxSpQJ+XhZ9hOhUgmSDsaBs+zjG8DjhF8rWzGoFpVvpulMGiW4oAkWQVIFLL9ZJAwfKJj5XKo5UNPJPhy5CVw2EuKmpc8euug976zsh7SOiJGRcdg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 24833 2021-01-23T12:25:05 03 00001000000503203209 114542.40 MXN 132869.18 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2800.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 18.492000 51777.600000 51777.600000 002 Tasa 0.160000 8284.416000 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja